

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P. Schwarz Holding ApS

Amaliegade 2D

8700 Horsens

CVR-nr. 25 57 89 88

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2021

Poul Schwarz
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Schwarz Holding ApS
Amaliegade 2D
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 57 89 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 16. august 2000
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Schwarz, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via datterselskaber, at drive arkitektvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 302.612, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.729.902.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		(9.747)	(7)
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	(161.276)	170
Finansielle indtægter	2	628.248	437
Finansielle omkostninger		<u>(23.692)</u>	<u>(19)</u>
Resultat før skat		433.533	581
Skat af årets resultat	3	<u>(130.921)</u>	<u>(48)</u>
Årets resultat		<u>302.612</u>	<u>533</u>
Foreslået udbytte		113.000	500
Overført resultat		<u>189.612</u>	<u>33</u>
		<u>302.612</u>	<u>533</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	513.400	674
Finansielle anlægsaktiver		<u>513.400</u>	<u>674</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>513.400</u>	<u>674</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.757	20
Tilgodehavender		<u>97.757</u>	<u>20</u>
Værdipapirer		2.446.221	1.860
Værdipapirer		<u>2.446.221</u>	<u>1.860</u>
Likvide beholdninger		<u>3.051.184</u>	<u>3.529</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.595.162</u>	<u>5.409</u>
Aktiver i alt		<u>6.108.562</u>	<u>6.083</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		5.491.902	5.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	500
Egenkapital	5	<u>5.729.902</u>	<u>5.927</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		250.285	88
Selskabsskat		123.375	63
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>378.660</u>	<u>156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>378.660</u>	<u>156</u>
Passiver i alt		<u>6.108.562</u>	<u>6.083</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.302.290	500.000	5.927.290
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	189.612	113.000	302.612
Egenkapital 31. december 2020	125.000	5.491.902	113.000	5.729.902

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	170
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(161.276)	0
	(161.276)	170
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.000	9
Andre finansielle indtægter	621.248	428
	628.248	437
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	130.921	48
	130.921	48

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.200.000	2.200
Kostpris 31. december 2020	2.200.000	2.200
Værdireguleringer 1. januar 2020	(1.525.324)	(1.696)
Årets resultat	(161.276)	170
Værdireguleringer 31. december 2020	(1.686.600)	(1.526)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	513.400	674

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Schwarz Arkitekter A/S	Horsens	100 %	513.400	(161.276)

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.